



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ

Инт. бр. 564 – 45/12

05.06.2013. године

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Јавна набавка добара број 36/12 хируршки конци. по партијама

Укупна процењена вредност набавке је 63.239.884,00 динара, без урачунатог ПДВ-а, тј. 68.299.074,00 динара са урачунатим ПДВ-ом, за коју се спроводи отворени поступак по партијама, 17 партија.

Јавни позив је објављен у "Службеном гласнику Републике Србије" број 037/2013 од 24.04.2013 године и Порталу јавних набавки.

Наручиоц је Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Дирекција за набавку и продају, Немањина бр. 15, Београд, који спроводи набавку по овлашћењу Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Управе за војно здравство, Министарства одбране, Крунска бр. 13, Београд, (Члана 29. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" број 116/08)).

Процењене вредности партија (без урачунатог ПДВ-а), су приказане у табели:

Ред бр партије	Назив партије	Процењена вредност партије
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	4.780.026,00
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	6.194.954,00
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	10.119.864,00
4	Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije	4.947.024,00
5	Polypropilen za potrebe različitih grana hirurgije	2.192.000,00
6	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	2.526.480,00
7	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	1.495.872,00
8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, sporesorptivni konac	2.999.160,00
9	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	3.087.270,00
10	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	6.481.752,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	6.967.938,00

12	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	1.048.380,00
13	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	5.697.240,00
14	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	2.244.204,00
15	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	555.072,00
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	1.691.448,00
17	Gore - tek neresorptivni monofilamentni konac ili ekvivalent	211.200,00

I/ Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, Немањина бр. 15, Београд, сала број 3, дана **05.06.2013.** године, са почетком у **10.00 часова.**

II/ Отварање понуда спроводи комисија за јавне набавке образована Решењем Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Управе за традицију, стандард и ветеране, Сектора за људске ресурсе, Министарства одбране:

- мр фарм спец Вера Неговановић – председник,
- Јелена Косовац, дипл правник – члан,
- Хелена Пешић дипл економиста – члан,
- мр фарм Александра Бебрерски – члан,
- потпуковник др Младен Прцовић – члан,
- потпуковник др Зоран Трифуновић – члан, отсутан,
- потпуковник др Зоран Бјелановић – члан, отсутан,
- потпуковник др Владимир Драганић – члан, отсутан,
- потпуковник др Горан Милојковић – члан, отсутан,
- мр фарм спец Аница Балтић Пајевић – члан;

III/ Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели овлашћења (пуномоћја):

Р.бр	Понуђач	Представник	Овлашћење број
1.	"AMG Pharm" д.о.о. Београд, Раблеова бр. 20,11160 Bgd.	Милан Марковић, Марко Ђаловић	Бб од 05-06-2013-
2.	"Alta" д.о.о. Београд, Васе Чарапића бр. 5	Виолета Опачић	Бб од 03.06.2013.
3.	"Inel" д.о.о. Београд, Позоришни трг бр. 4	Данка Ацић	Бб од 04.06.2013.
4.	"Gosper" д.о.о. Београд, Омладинских бригада бр. 86П	Душан Перкић, Марија Дамњановић, Љиљана Бањац	318 од 05.06.2013.
5.	"MIT" д.о.о. Нови Сад, Народног Фронта бр. 73	Гордана Максимовић	Бб од 04.06.2013-
7.	"Novodex" д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2/V	Мирјана Иванчевић	36-9/10 од 05.06.2013.
8.	"Дехоп" д.о.о. Београд, Јеврема Грујића бр. 25	Небојша Голубовић	175 од 05.06.2013.

IV/ Константује се да отварању понуда присуствују и:

1. мр фарм спец Нева Медић, Дирекција за набавку и продају;
2. мр фарм Јелена Радојковић, Дирекција за набавку и продају;
3. Марко Вучић, "Soul Medical" д.о.о. Београд, 16. Октобра бр. 5;

V/ Благовремено, тј. до дана **05.06.2013. године до 10.00 сати пристигле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:**

Бр под којим је понуда / копија понуде, заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
564-34/12	"Akomed" д.о.о. Београд, Здравка Челара бр. 12	04.06.2013.	10.30
564-35/12	"MIT" д.о.о. Нови Сад, Народног Фронта бр. 73	05.06.2013.	08.30
564-36/12	"Eumed" д.о.о. Београд, Љубе Дидића бр. 37	05.06.2013.	08.50
564-37/12	"Prospera" д.о.о. Београд, Бул. Краља Александра бр. 309	05.06.2013.	08.55
564-38/12	"Dexon" д.о.о. Београд, Јеврема Грујића бр. 25	05.06.2013.	09.15
564-39/12	"Alta" д.о.о. Београд, Васе Чарапића бр. 5	05.06.2013.	09.20
564-40/12	"AMG Pharm" д.о.о. Београд, Раблеова бр. 20,11160 Bgd.	05.06.2013.	09.30
564-41/12	"Gosper" д.о.о. Београд, Омладинских бригада бр. 86П,	05.06.2013.	09.32
564-42/12	"Soul Medical" д.о.о. Београд, 16. Октобра бр. 5	05.06.2013.	09.45
564-43/12	"Inel" д.о.о. Београд, Позоришни трг бр. 4	05.06.2013.	09.47
564-44/12	"Novodex" д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2/V	05.06.2013.	09.48

Неблаговремених понуда није било.

Присутним представницима понуђача предочено је да ће се у поступку јавног отварања понуда констатовати само формална присутност тражене документације, а да ће комисија накнадним прегледом утврдити исправност понуда. Након отварања понуда и потписивања Записника понуђачи ће поштом добити Записник и Прилог, Спецификације понуђених добара са ценама.

VI/ Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума, а који се могу нумерички приказати и евентуални други подаци из понуде (подаци се уносе за сваког понуђача посебно), следећим редоследом:

I/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Akomed" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Здравка Челара бр. 12

ПИБ: 103925945

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 1К-5-13

Име и презиме особе за контакт: Маја Милосављевић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 12, 15, 16, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br партије	Naziv партије	Proizvođač	Ponuđena vrednost партије
12	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Medipac	803.148,00
15	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	Medipac	432.348,00
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Medipac	

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 7 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

За партију број 12 понуђач није доставио Решење АЛИМС-а.

За партију број 16 у спецификацији добара није уписана укупна вредност партије (понуде).

2/ Подаци о понуђачу:

Назив: "МИТ" д.о.о. Нови Сад,

Адреса: Нови Сад, Народног Фронта бр. 73

ПИБ: 100456236

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 1212/13

Име и презиме особе за контакт: Гордана Максимовић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 16, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	Ergon Sutramed Italy	5.125.980,01
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	Ergon Sutramed Italy	6.196.997,36
6	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	Ergon Sutramed Italy	5.938.124,41
7	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	Ergon Sutramed Italy	783.044,54
8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	Ergon Sutramed Italy	1.930.598,53
9	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Ergon Sutramed Italy	1.481.672,26
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Ergon Sutramed Italy	3.245.015,49
13	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo-resorptivni konac sa omotačem	Ergon Sutramed Italy	2.029.454,67
14	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Ergon Sutramed Italy	1.266.616,57
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Ergon Sutramed Italy	711.339,85

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

3/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Eumed" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Љубе Дидића бр. 37

ПИБ: 103848370

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 257/03.06.2013.

Име и презиме особе за контакт: Радмила Суботић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 3, 6, 7, 11, 13, 14, 16, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br партије	Naziv партије	Proizvođač	Ponuđena vrednost партије
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	Peters Francuska	8.587.014,00
6	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	Peters Francuska	1.953.636,00
7	Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	Peters Francuska	1.092.000,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Peters Francuska	2.671.830,00
13	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo resorptivni konac sa omotačem	Peters Francuska	2.807.268,00
14	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Peters Francuska	1.268.748,00
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Peters Francuska	780.960,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

4/ Подаци о понуђачу:

Назив: "**Prospera**" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Бул. Краља Александра бр. 309

ПИБ: 101743398

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 28/5

Име и презиме особе за контакт: Славка Радојковић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђена је партија број 17, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
17	Gore - tek neresorptivni monofilamentni konac ili ekvivalent	W.L. GORE&Assotiates Inc. SAD	211.200,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 10 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

5/ Подаци о понуђачу:

Назив: "**Дехон**" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Јеврема Грујића бр. 25

ПИБ: 100268094

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 164 од 31.05.2013.

Име и презиме особе за контакт: Слађана Стевановић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 2, 15, 16, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	SMI AG Belgija	3.903.091,00
15	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	SMI AG Belgija	350.520,00
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	SMI AG Belgija	708.000,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 91 дан од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 25 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

6/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Alta" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Васе Чарапића бр. 5

ПИБ: 100172459

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 188 од 03.06.2013.

Име и презиме особе за контакт: Александар Борић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 4, 5, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br партије	Naziv партије	Proizvođač	Ponuđena vrednost партије
4	Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije	Ergon Sutramed	2.208.144,00
5	Polypropilen za potrebe različitih grana hirurgije	Ergon Sutramed	1.524.122,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

Понуђач није доставио „С“ mark.

7/ Подаци о понуђачу:

Назив: "AMG Pharm" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Раблеова бр. 20,11160 Bgd.

ПИБ: 106365583

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 9201

Име и презиме особе за контакт: др Милан Марковић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 3, 8, 11, 14, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	ASSUT MEDICAL SARL, CH	9.335.620,00
8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	ASSUT MEDICAL SARL, CH	2.757.120,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Za dobra na rednom broju od 1 do 18 proizvođač je ASSUT MEDICAL SARL, CH, za dobro na rednom broju 19 proizvođač je SMI AG, Belgija	3.362.652,00
14	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	ASSUT MEDICAL SARL, CH	1.308.720,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

За партију број 11 за добро на редном броју 19 понуђач није доставио „С“ mark

8/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Gosper" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Омладинских бригада бр. 86П, Novi Bgd,

ПИБ: 100047296

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 94/2013

Име и презиме особе за контакт: Душан Перкић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 4, 5, 11, 12, 13, 16, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
4	Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije	Johnson&Johnson	4.529.340,00
5	Polypropilen za potrebe različitih grana hirurgije	Johnson&Johnson	4.369.890,00

11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Johnson&Johnson	6.348.006,00
12	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Johnson&Johnson	998.604,00
13	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	Johnson&Johnson	5.133.060,00
16	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Johnson&Johnson	1.529.496,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.

3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.

4. Испорука је у две једнаке транше:

- Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
- Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.

6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.

Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

9/ Подаци о понуђачу: "Soul Medical" д.о.о. Београд, 16. Октобра бр. 5

Понуђач је доставио само **Прилог бр. 2** Подаци о понуђачу, на коме је попуњен: назив понуђача, матични број, адреса, телефон/факс, број рачуна и банка, лице одговорно за потписивање уговора. Није попуњен: број потврде о евиденцији ПДВ-а.

10/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Inel" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Позоришни трг бр. 4

ПИБ: 100236830

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 863

Име и презиме особе за контакт: Дамир Петрић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 1, 2, 3, 4, 8, 14, 15, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	Aesculap Nemačka	4.760.690,40
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	Aesculap Nemačka	5.201.758,40
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	Aesculap Nemačka	8.517.260,00
4	Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije	Aesculap Nemačka	2.167.932,00

8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, sporo-resorptivni konac	Aesculap Nemačka	2.740.236,00
14	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Aesculap Nemačka	1.570.584,00
15	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzo-resorptivni konac sa omotačem	Aesculap Nemačka	343.956,00

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.
 3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.
 4. Испорука је у две једнаке транше: Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 30 дана од дана обостраног потписивања уговора.
 - Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.
 5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.
 6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.
- Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

11/ Подаци о понуђачу:

Назив: "Novodex" д.о.о. Београд,

Адреса: Београд, Кнегиње Зорке бр. 2/IV

ПИБ: 100153920

Број под којим је понуда заведена код понуђача: 24050506/13

Име и презиме особе за контакт: Мирјана Иванчевић

Понуђач наступа самостално.

УСЛОВИ ПОНУДЕ:

1. Понуђене су партије број: 9, 10, а у свему према спецификацији понуђених добара и структури цене, која се односи на вредност партије.

Red br partije	Naziv partije	Proizvođač	Ponuđena vrednost partije
9	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	Covidien	2.936.016,42
10	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	Covidien	6.077.137,44

2. Понуда важи (најмање 90 дана) 90 дана од дана отварања понуда.
 3. Рок плаћања је 30. дана од дана квалитативног и квантитативног пријема медицинских средстава.
 4. Испорука је у две једнаке транше:
 - Прва транша (50% свих количина) је у року од (од 3 до 30 дана) 15 дана од дана обостраног потписивања уговора.
 - Друга транша (50% свих количина) је 120. дана од дана обостраног потписивања уговора.
 5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је 15 дана од дана сачињавања записника.
 6. Рок за решавање рекламације је 15 дана од дана пријема рекламације.
- Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:

VII/ Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда:

Нема.

VIII/ Потписи председника и чланова комисије:

1. мр фарм спец Вера Неговановић _____
2. Јелена Косовац, дипл правник _____
3. Хелена Пешић дипл економиста _____
4. мр фарм Александра Бебрерски _____
5. потпуковник др Младен Прцовић _____
6. мр фарм спец Аница Балтић Пајевић _____

IX/ Потписи присутних овлашћених представника понуђача којима је уручен Записник у електронском облику и спецификације (партије) по завршеном отварању понуда:

Р.бр	Понуђач	Представник	Потпис
1.	"AMG Pharm" д.о.о. Београд, Раблеова бр. 20,11160 Bgd.	Милан Марковић, Марко Ђаловић	
2.	"Alta" д.о.о. Београд, Васе Чарапића бр. 5	Виолета Опачић	
3.	"Inel" д.о.о. Београд, Позоришни трг бр. 4	Данка Ацић	
4.	"Gosper" д.о.о. Београд, Омладинских бригада бр. 86П, Нови Bgd,	Душан Перкић, Марија Дамњановић, Љиљана Бањац	
5.	"MIT" д.о.о. Нови Сад, Народног Фронта бр. 73	Гордана Максимовић	
7.	"Novodex" д.о.о. Београд, Кнегиње Зорке бр. 2/V	Мирјана Иванчевић	
8.	"Dexon" д.о.о. Београд, Јеврема Грујића бр. 25	Небојша Голубовић	

Записник у папирном облику биће достављен понуђачима поштом у року од 3 дана.

X/ Разлози због којих је овлашћени представник понуђача (навести назив понуђача, адресу и име овлашћеног представника понуђача – број и датум овлашћења) одбио да потпише записник: **нема.**

XI/ Поступак отварања завршен је у 12.40 сати.

Записник водила мр фарм спец Вера Неговановић _____

Датум и место: Београд, дана 05.06.2013. године

Partija br. 12: Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem											Ponuda ponuđača "AkoMed" d.o.o. Beograd				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakriv-ljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VB Niš	VMA	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	31 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	360	540	Medipac	NP 155	421,00	227.340,00
2	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	32 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	300	480	Medipac	NP154	390,00	187.200,00
3	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	360	300	660	Medipac	NP153	374,00	246.840,00
4	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	96	300	396	Medipac	NP122	358,00	141.768,00

УКУПНО партија бр. 12 је: 803.148,00 динара

Partija br. 15: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "AkoMed" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CApSk	VB Nis	VMA Opera-cioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(1)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			240	240	Medipac	9176-4	343,00	82.320,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(0)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	240	336	Medipac	9175-4	327,00	109.872,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	456	Medipac	9154	258,00	117.648,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Tapercut	1/2	1	komad-kesica	36	96	360	492	Medipac	9143	249,00	122.508,00

УКУПНО партија бр. 15 је: 432.348,00 динара

Partija br. 16: Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac													Ponuda ponuđača "AkoMed" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. Mere	CApSk	VB Nis	VMA CDH i oralna hirurģija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	180	540	816	Medipac	18154	343,00	279.888,00
2	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			180	516	696	Medipac	18143	327,00	227.592,00
3	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	kožna	zakrivljena	1	komad-kesica	108				108	Medipac	18643	374,00	40.392,00
4	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		540	636	Medipac	18133	327,00	207.972,00
5	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		480	576	Medipac	18132	327,00	188.352,00

УКУПНО партија бр. 16 је: _____ динара

Partija br. 1: Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac									Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Jed mere	Količina VB Niš	Količina CDH i Oralna hirurgija VMA	Količina OP blok VMA	UKUPNO	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(1)	75	Liga-tura	1152	720	21600	23472	Ergon Sutramed Italy	12SLPAQ	15,55	365.050,63
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(0)	75	Liga-tura	1584	3600	21600	26784	Ergon Sutramed Italy	12STPAQ	14,90	399.204,14
3	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(0)	45	Liga-tura	576		18000	18576	Ergon Sutramed Italy	12STPAH	14,13	262.422,13
4	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	75	Liga-tura	1152	6048	54000	61200	Ergon Sutramed Italy	12SHPAQ	14,65	896.293,34
5	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	45	Liga-tura	576		27360	27936	Ergon Sutramed Italy	12SHPAH	13,87	387.409,04
6	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	75	Liga-tura	1152	6048	54000	61200	Ergon Sutramed Italy	12SEPAQ	13,61	832.841,73
7	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	45	Liga-tura			36000	36000	Ergon Sutramed Italy	12SEPAH	13,35	480.575,34
8	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(4/0)	75	Liga-tura			4320	4320	Ergon Sutramed Italy	12SDPAQ	13,22	57.109,15

Partija br. 1: Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac														Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakri vljen ost igle	Broj igala	Jed mere	CAPsk	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i Oralna hirurgija	VMA Operacioni blok	Ukupno (kesica)	Proizvo-đač	Katalo-ški broj	Jedini -čna cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
9	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(0)	70 i više	37 +/- 3	Okru-gla tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96	300	504	996	Ergon Sutramed Italy	ST423	131,90	131.374,98
10	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okru-gla	1/2 kruga	1	kesica		96	96	504	2.280	2.976	Ergon Sutramed Italy	SH395	127,53	379.533,21
11	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	37 +/- 3	Okru-gla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96	120	900	1.212	Ergon Sutramed Italy	SH401	131,90	159.865,94
12	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okru-gla	1/2 kruga	1	kesica		96		300	3.600	3.996	Ergon Sutramed Italy	SE386	125,98	503.400,34

Partija br. 1: Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac														Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakri vljen ost igle	Broj igala	Jed mere	CApSk	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i Oralna hirurgija	VMA Operacioni blok	Ukupno (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
13	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96	150		900	1.146	Ergon Sutramed Italy	SE373	133,71	153.222,09
14	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica	96	96	24	204	360	780	Ergon Sutramed Italy	SC517	150,86	117.670,97

УКУПНО партија бр. 1 је: 5.125.980,01 динара

Partija br. 2: Svila, upreden, neresorptivni konac, presvučen silikonom /voskom						Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Jed mere	Količina OP blok VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(1)	150 i više	Ligatura	1800	Ergon Sutramed Italy	SLBI	133,75	240.745,25
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	10x75	Ligatura	19920	Ergon Sutramed Italy	10STPAQ	14,90	296.899,13
3	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	12x45	Ligatura	23904	Ergon Sutramed Italy	12STPAH	16,95	405.228,59
4	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	10x75	Ligatura	30000	Ergon Sutramed Italy	10SHPAQ	14,65	439.360,95
5	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	12x45	Ligatura	27360	Ergon Sutramed Italy	12SHPAH	13,87	379.421,23
6	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x75	Ligatura	18000	Ergon Sutramed Italy	12SEPAQ	13,61	244.953,45
7	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x45	Ligatura	29808	Ergon Sutramed Italy	12SEPAH	13,35	397.916,38

Partija br. 2: Svila, upreden, neresorptivni konac, presvučen silikonom /voskom														Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakri vljen ost igle	Broj igala	Jed mere	Količina Cap-Sk	Količina VMC Novi Sad	Količina VB Niš	Količina VMA CDH i Ora- Ina hiru- rgija	Količina OP blok VMA	UKU- PNO	Proizvo- dač	Kataloški broj	Jedinič na cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
8	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	35 +/- 3	Okru gla	1/2 krug a	1	kesica		96	96		996	1.188	Ergon Sutramed Italy	SL424	133,76	158.907,32
9	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	37 +/- 3	Okru gla, tanja	1/2 krug a	1	kesica		96	96		996	1.188	Ergon Sutramed Italy	SL333	130,48	155.014,19
10	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okru gla	1/2 krug a	1	kesica		96			1.824	1.920	Ergon Sutramed Italy	SL458AC	153,97	295.623,82
11	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(0)	70 i više	40 +/- 3	Trobri da	3/8 krug a	1	kesica		150	150		1.008	1.308	Ergon Sutramed Italy	ST560	150,48	196.828,39

12	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	20 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150		240	390	Ergon Sutramed Italy	SH398	127,53	49.737,21
13	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96		996	1.092	Ergon Sutramed Italy	SH395	127,53	139.264,20
14	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobri da	1/2 kruga	1	kesica	84	150	150	504	888	Ergon Sutramed Italy	SH535	144,64	128.439,59
15	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	30 +/- 2	Trobri da	3/8 kruga	1	kesica		150	150	1.200	1.500	Ergon Sutramed Italy	SH539	144,64	216.958,77
16	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		150		1.200	1.350	Ergon Sutramed Italy	SH246	130,48	176.152,49
17	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150		504	654	Ergon Sutramed Italy	SH318	128,87	84.282,56

18	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	39 +/- 3	Trobri da	3/8 krug a	1	kesica		150	150		996	1.296	Ergon Sutramed Italy	SH548	148,52	192.614,94
19	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	20 +/- 2	Okru gla, tanja	1/2 krug a	1	kesica		150		408	504	1.062	Ergon Sutramed Italy	SE382	128,87	136.862,51
20	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobri da, tanja	3/8 krug a	1	kesica	84	150	150	1008	504	1.896	Ergon Sutramed Italy	SE533	143,08	271.287,11
21	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okru gla	1/2 krug a	1	kesica					624	624	Ergon Sutramed Italy	SE386	125,98	78.609,06
22	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okru gla	1/2 krug a	1	kesica		150	96		1.008	1.254	Ergon Sutramed Italy	SE245	128,87	161.606,01
23	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni , presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobri da	3/8 krug a	1	kesica		150	150		1.800	2.100	Ergon Sutramed Italy	SE313AC	152,42	320.072,51

24	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	70 i više	16 +/- 2	Trobri da	3/8 krug a	1	kesica	84		150	600	505	1.339	Ergon Sutramed Italy	SD500	147,75	197.836,85
25	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobri da	3/8 krug a	1	kesica	84		150	600	504	1.338	Ergon Sutramed Italy	SD515	138,42	185.203,47
26	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	6 +/- 0,5	Špatu la	3/8 krug a	2	kesica	84		36	108	360	588	Ergon Sutramed Italy	S6006VD	777,63	457.246,44
27	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	8 +/- 0,5	Spatu la	1/4 krug a	2	kesica	36		36	108	96	276	Ergon Sutramed Italy	SB291KA	435,47	120.190,49
28	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(8/0)	30	6 +/- 0,5	Špatu la	3/8 krug a	2	kesica			36		60	96	Ergon Sutramed Italy	S8006VD	726,31	69.725,42

УКУПНО партија бр. 2 је: 6.196.997,36 динара

Partija br. 6 : Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom											Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Originalno pakovanje	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(2/0)	75 i više	25	Okrugla	1/2 kruga	1	10	kesica	1.008	Ergon Sutramed Italy	10XH915AQ	2.026,57	2.042.783,97
2	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(2/0)	10 x 75	25	Kardio Tapercutting	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	276	Ergon Sutramed Italy	10XH968KAQ	3.963,07	1.093.808,14
3	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(3/0)	75 i više	25	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Ergon Sutramed Italy	10XE908KAQ	2.882,23	933.844,10
4	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(4/0)	75 i više	20	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Ergon Sutramed Italy	10XD905KAQ	2.882,23	933.844,10
5	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(4/0)	75 i više	16	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Ergon Sutramed Italy	10XD903KAQ	2.882,23	933.844,10

УКУПНО партија бр. 6 је: 5.983.124,41 динара

Partija br. 7 : Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom										Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Originalno pakovanje	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 90	25	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 7x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	60	Ergon Sutramed Italy	TH04	3.999,67	239.979,92
2	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 90	18	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 5x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	60	Ergon Sutramed Italy	TH02	4.055,82	243.349,37
3	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 75	25	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 5x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	48	Ergon Sutramed Italy	10TH772PAC	3.748,18	179.912,48
4	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(3/0)	75 i više	25	Okrugla, kardio	1/2 kruga	2	10	kesica	576	Ergon Sutramed Italy	TE386K	207,99	119.802,77

УКУПНО партија бр. 7 је: 783.044,54 динара

Partija br. 8 Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac													Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteri stike igle	Zakrivlje nost igle	Broj igala	CApSk	VMA CDH i oralna	VMA Oper acion i blok	Jed. mere	Ukupno komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Ergon Sutramed Italy	DL581MAT	258,17	216.865,45
2	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Ergon Sutramed Italy	DL479M	293,52	246.554,10
3	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(0)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			120	komad-kesica	120	Ergon Sutramed Italy	DT570MAT	245,73	29.487,73
4	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	36 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Ergon Sutramed Italy	DH558MAP	231,73	122.355,41
5	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1			792	komad-kesica	792	Ergon Sutramed Italy	DH539M	228,62	181.069,59
6	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48		792	komad-kesica	840	Ergon Sutramed Italy	DH246MAP	237,95	199.882,02
7	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Ergon Sutramed Italy	DE245MAP	236,40	124.818,95

8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Ergon Sutramed Italy	DE879MAP	225,51	119.070,71
9	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(4/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	36		480	komad-kesica	516	Ergon Sutramed Italy	DD378M	228,29	117.798,07
10	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	45 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	36		480	komad-kesica	516	Ergon Sutramed Italy	DC365MAH	236,40	121.982,15
11	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2			600	komad-kesica	600	Ergon Sutramed Italy	DC365KM	359,27	215.559,04
12	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(6/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2			600	komad-kesica	600	Ergon Sutramed Italy	DB355KM	391,93	235.155,31

УКУПНО партија бр. 8 је: 1.930.598,53 динара

Partija br. 9: Glycomer 631, sintetički, monofilamentni resorptivni konac												Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	Operacioni blok VMA	CApSk	VMC N. Sad	Ukupno komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	90 i više	48+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Ergon Sutramed Italy	DL479FAT	321,61	112.538,61
2	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	90 i više	40+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Ergon Sutramed Italy	DL458FAT	312,61	112.538,61
3	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	70 i više	37+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Ergon Sutramed Italy	DL465F	283,06	101.900,64
4	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(0)	90 i više	40+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	120		150	270	Ergon Sutramed Italy	DT445FAT	298,61	80.624,68
5	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Ergon Sutramed Italy	DH246F	258,17	154.903,90
6	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	26+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600		150	750	Ergon Sutramed Italy	DH395F	253,92	190.436,49

7	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600		150	750	Ergon Sutramed Italy	DE386F	242,27	181.700,87
8	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Ergon Sutramed Italy	DE373F	258,57	155.144,59
9	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	24+/-2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	504	72		576	Ergon Sutramed Italy	DE533FAQ	261,28	150.499,40
10	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Ergon Sutramed Italy	DD371F	239,94	143.962,99
11	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	19+/-2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	288	72		360	Ergon Sutramed Italy	DD515FAP	270,62	97.421,49

УКУПНО партија бр. 9 је: 1.481.672,26 динара

Partija br. 11: Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem													Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljeno-st igle	Broj igala	Jed. mere	VMC N. Sad	VB Nis	VMA Opera-cioni blok	Količina UKUPNO komada (kesica)	Proizvo-đač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	360	456	Ergon Sutramed Italy	DM478L	288,86	131.719,15
2	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	75 i više	45 +/- 3	Tapercut	1/2	1	komad/kesica			360	360	Ergon Sutramed Italy	DM856L	407,66	146.758,39
3	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		150	900	1.050	Ergon Sutramed Italy	DL479LAQ	261,28	274.347,86
4	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	600	696	Ergon Sutramed Italy	DT414LAQ	247,29	172.111,29

5	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	35 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	600	750	Ergon Sutramed Italy	DT423LAQ	228,29	171.218,12
6	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	100 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	2	komad/kesica		600	600	Ergon Sutramed Italy	DH246KLAV	332,83	199.695,38
7	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Ergon Sutramed Italy	DH246LAQ	202,67	212.799,67
8	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Ergon Sutramed Italy	DH395LAQ	221,30	232.367,45
9	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Kožna	3/8	1	komad/kesica	96	900	996	Ergon Sutramed Italy	DH543LAQ	239,51	238.552,00

10	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	96	900	1.146	Ergon Sutramed Italy	DE245LAQ	221,30	253.612,48
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	22 +/- 1	Kožna	1/2	1	komad/kesica		96	600	696	Ergon Sutramed Italy	DE541LAH	216,18	150.462,07
12	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		180	996	1.176	Ergon Sutramed Italy	DE386LAQ	216,64	254.772,57
13	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	20 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	180	600	930	Ergon Sutramed Italy	DD381LAQ	218,97	203.644,74
14	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	45 i više	19 +/- 1	Kožna	3/8	1	komad/kesica			408	408	Ergon Sutramed Italy	DD515LAH	209,96	85.663,72

15	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			480	480	Ergon Sutramed Italy	DD500LAQ	242,62	116.457,87
16	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			240	240	Ergon Sutramed Italy	DC499LAQ	262,84	63.081,35
17	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			360	360	Ergon Sutramed Italy	DC499LAQ	239,94	86.377,80
18	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	8 +/- 0,5	Spatula	1/4	2	komad/kesica			60	60	Ergon Sutramed Italy	D5008TTDL	736,88	44.212,93
19	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(8/0)	30 i više	6 +/- 0,5	Spatula	3./8	2	komad/kesica			120	120	Ergon Sutramed Italy	D8006VDLA	1.726,34	207.160,63

УКУПНО партија бр. 11 је: 3.245.015,49 динара

Partija br. 13: Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem														Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i oralna hirurģija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvo-đač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(1)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180			120	300	Ergon Sutramed Italy	DL458R	281,87	84.560,79
2	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(0)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	360	816	Ergon Sutramed Italy	DT445R	267,89	218.600,12
3	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	6 x 45	Ligature				pak				816	816	Ergon Sutramed Italy	06DHPRAH	339,05	276.662,09
4	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180	180	360	408	1.128	Ergon Sutramed Italy	DH246RAP	251,95	284.201,99
5	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Kožna	3/8	1	komad-kesica		180	360	408	948	Ergon Sutramed Italy	DH534R	261,53	247.933,07
6	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		180		600	780	Ergon Sutramed Italy	DH395R	237,61	185.334,88

7	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica	96	360	408	864	Ergon Sutramed Italy	DE516R	256,73	221.818,18
8	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Ergon Sutramed Italy	DE528R	256,73	197.171,72
9	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Ergon Sutramed Italy	DD500R	261,53	200.857,17
10	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(6/0)	45	11 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica			408	408	Ergon Sutramed Italy	DB013RAH	275,28	112.314,66

УКУПНО партија бр. 13 је: 2.029.454,67 динара

Partija br. 14: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CApSk	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Operacioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Ergon Sutramed Italy	DM469	269,06	129.148,79
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Ergon Sutramed Italy	DL468AP	241,07	115.711,34
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Ergon Sutramed Italy	DL458AP	230,18	110.485,67
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			360	360	Ergon Sutramed Italy	DT445AP	217,74	78.385,10
5	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica		240	240	480	Ergon Sutramed Italy	DH60CAP	217,74	104.513,47

6	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica			360	360	Ergon Sutramed Italy	DH539	211,52	76.145,53
7	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			540	540	Ergon Sutramed Italy	DH395	197,59	106.699,34
8	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Ergon Sutramed Italy	DE551	209,96	120.937,02
9	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Ergon Sutramed Italy	DE516AH	192,85	111.082,89
10	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			684	684	Ergon Sutramed Italy	DE386	193,43	132.307,18
11	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36	360	480	876	Ergon Sutramed Italy	DD532	206,85	181.200,23

УКУПНО партија бр. 14 је: 1.266.616,57 динара

Partija br. 16: Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac													Ponuda ponuđača "MIT" d.o.o.					
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. Mere	CA pS k	VB Nis	VMA CDH i oralna hirur-gija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	180	540	816	Ergon Sutramed Italy	DH246F	1,91	258,17	210.669,30
2	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			180	516	696	Ergon Sutramed Italy	DE386F	1,79	242,27	168.618,40
3	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	45 i više	19+/- 2	kožna	zakri- vljena	1	komad-kesica	10 8				108	Ergon Sutramed Italy	DE516F A	2,01	272,17	29.394,41
4	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		540	636	Ergon Sutramed Italy	DE373F	1,91	258,57	164.453,26
5	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		480	576	Ergon Sutramed Italy	DD371F	1,77	239,94	138.204,47

УКУПНО партија бр. 16 је: 711.339,85 динара

Partija br. 3 : Polyamide, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac													Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.				
Red br	Naziv dobra	De- bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakte- ristike igle	Zakrivlje nost igle	Broj igala	Jed mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i MFH	VMA Operacioni blok	Ukupna količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	90 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke- sica	150		600	900	1.650	Peters Francuska	87702	176,00	290.400,00
2	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	150 loop	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke- sica			204	1.008	1.212	Peters Francuska	87752	351,00	425.412,00
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica		180	708	504	1.392	Peters Francuska	87499	135,00	187.920,00
4	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica	150	180	108	804	1.242	Peters Francuska	87505	135,00	167.670,00
5	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke- sica			900	1.500	2.400	Peters Francuska	87300	135,00	324.000,00
6	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke- sica		150		1.224	1.374	Peters Francuska	87305F	135,00	185.490,00
7	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica				2.004	2.004	Peters Francuska	87305	135,00	270.540,00

8	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica	150	180	1900	2.004	4.234	Peters Francuska	87305	135,00	571.590,00
9	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica			1900	1.704	3.604	Peters Francuska	87100	135,00	486.540,00
10	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	18 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			696	900	1.596	Peters Francuska	87007	135,00	215.460,00
11	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150	150	300	2.004	2.604	Peters Francuska	87120F	135,00	351.540,00
12	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica		150		2.004	2.154	Peters Francuska	87120	135,00	290.790,00
13	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	12 +/- 1	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			396	996	1.392	Peters Francuska	87004F	186,00	258.912,00
14	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			600	996	1.596	Peters Francuska	87001F	186,00	296.856,00
15	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150		504	1.008	1.662	Peters Francuska	87005F	135,00	224.370,00
16	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(6/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			396	684	1.080	Peters Francuska	87002F	186,00	200.880,00

17	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(8/0)	45 i više	8 +/- 1	Trobrida, obrnuta, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				252	252	Peters Francuska	8407	777,00	195.804,00
18	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula Advanced Micro Point/ Špatula Micro Point	3/8 kruga	2	ke-sica				2.004	2.004	Peters Francuska	8505	930,00	1.863.720,00
19	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	15 i više	5 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				504	504	Peters Francuska	8541	835,00	420.840,00
20	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				504	504	Peters Francuska	8541	835,00	420.840,00
21	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Reverse cutting micro point	3/8 kruga	2	ke-sica				1.008	1.008	Peters Francuska	8500	930,00	937.440,00

УКУПНО партија бр. 3 је: 8.587.014,00 динара

Partija br. 6 : Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom											Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Originalno pakovanje	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(2/0)	75 i više	25	Okrugla	1/2 kruga	1	10	kesica	1.008	Peters Francuska	19413	222,00	223.776,00
2	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(2/0)	10 x 75	25	Kardio Tapercutting	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	276	Peters Francuska	19413K820	5.035,00	1.389.660,00
3	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(3/0)	75 i više	25	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Peters Francuska	193402	350,00	113.400,00
4	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(4/0)	75 i više	20	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Peters Francuska	192652	350,00	113.400,00
5	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen teflonom	(4/0)	75 i više	16	Okrugla	1/2 kruga	2	10	kesica	324	Peters Francuska	192642	350,00	113.400,00

УКУПНО партија бр. 6 је: 1.953.636,00 динара

Partija br. 7 : Polyester (polyethylene terephthalate), upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom											Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Originalno pakovanje	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 90	25	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 7x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	60	Petrus Francuska	73P30F	5.300,00	318.000,00
2	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 90	18	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 5x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	60	Petrus Francuska	73P30Q	5.300,00	318.000,00
3	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(2/0)	10 x 75	25	KL Tapercut, kardio, sa dva teflonska pledžeta 5x3 mm	1/2 kruga	10 x 2	5 zelenih i 5 belih	kesica	48	Petrus Francuska	73P30BJ	5.300,00	254.400,00
4	Polyester, upreden, sintetski, neresorptivni konac, presvučen silikonom	(3/0)	75 i više	25	Okrugla, kardio	1/2 kruga	2	10	kesica	576	Petrus Francuska	73S20A	350,00	201.600,00

УКУПНО партија бр. 7 је: 1.092.000,00 динара

Partija br. 11: Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactid i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri- vljeno- st igle	Broj igala	Jed. mere	VMC N. Sad	VB Nis	VMA Opera- cioni blok	Količina UKUPNO komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	360	456	Petrs Francuska	18S50D	250,00	114.000,00
2	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	75 i više	45 +/- 3	Tapercut	1/2	1	komad/kesica			360	360	Petrs Francuska	18S50J	313,00	112.680,00
3	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		150	900	1.050	Petrs Francuska	18S40G	222,00	233.100,00
4	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	600	696	Petrs Francuska	18S35G	221,00	153.816,00
5	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	35 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		150	600	750	Petrs Francuska	18S35E	188,00	141.000,00
6	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	100 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	2	komad/kesica			600	600	Petrs Francuska	18S30FQ	188,00	112.800,00

7	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Petrs Francuska	18S30FQ	188,00	197.400,00	
8	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Petrs Francuska	18S30E	188,00	197.400,00	
9	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica	96	900	996	Petrs Francuska	18S30J	195,00	194.220,00	
10	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	96	900	1.146	Petrs Francuska	18S20G	195,00	223.470,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	22 +/- 1	Kožna	1/2	1	komad/kesica	96	600	696	Petrs Francuska	18S20L	195,00	135.720,00	
12	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	996	1.176	Petrs Francuska	18S20F	188,00	221.088,00	
13	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	20 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	180	600	930	Petrs Francuska	18S15E	188,00	174.840,00

14	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	45 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			408	408	Petrs Francuska	18S15L	192,00	78.336,00
15	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			480	480	Petrs Francuska	18S15K	192,00	92.160,00
16	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			240	240	Petrs Francuska	18S10DX	185,00	44.400,00
17	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			360	360	Petrs Francuska	18/10F	190,00	68.400,00
18	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	8 +/- 0,5	Spatula	1/4	2	komad/kesica			60	60	Petrs Francuska	8120	630,00	37.800,00
19	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(8/0)	30 i više	6 +/- 0,5	Spatula	3./8	2	komad/kesica			120	120	Petrs Francuska	8112	1.160,00	139.200,00

УКУПНО партија бр. 11 је: 2.671.830,00 динара

Partija br. 13: Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem														Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođa č	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(1)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180			120	300	Peters Francuska	12S40C	338,00	101.400,00
2	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(0)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	360	816	Peters Francuska	12S35F	338,00	275.808,00
3	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	6 x 45	Ligature				pak				816	816	Peters Francuska	12S302	406,00	331.296,00
4	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180	180	360	408	1.128	Peters Francuska	12S30J	377,00	425.256,00
5	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Kožna	3/8	1	komad-kesica		180	360	408	948	Peters Francuska	12S30C	346,00	328.008,00
6	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		180		600	780	Peters Francuska	12S20G	375,00	292.500,00

7	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica	96	360	408	864	Peters Francuska	12S20F	375,00	324.000,00
8	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Peters Francuska	12S20E	375,00	288.000,00
9	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Peters Francuska	12S15E	375,00	288.000,00
10	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(6/0)	45	11 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica			408	408	Peters Francuska	12S15D	375,00	153.000,00

УКУПНО партија бр. 13 је: 2.807.268,00 динара

Partija br. 14: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem													Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CAPSk	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Opera-cioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Peters Francuska	18S50T	333,00	159.840,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Peters Francuska	18S40T	300,00	144.000,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Peters Francuska	18S40F	198,00	95.040,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			360	360	Peters Francuska	18S35F	195,00	70.200,00
5	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica		240	240	480	Peters Francuska	18S30R	195,00	93.600,00
6	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica			360	360	Peters Francuska	18S30K	195,00	70.200,00
7	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			540	540	Peters Francuska	18S30E	195,00	105.300,00

8	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Peters Francuska	18I20AA	198,00	114.048,00
9	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Peters Francuska	18S20J	195,00	112.320,00
10	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			684	684	Peters Francuska	18S20F	195,00	133.380,00
11	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36	360	480	876	Peters Francuska	18S15L	195,00	170.820,00

УКУПНО партија бр. 14 је: 1.268.748,00 динара

Partija br. 16: Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac													Ponuda ponuđača "Eumed" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. Mere	CApSk	VB Nis	VMA CDH i oralna hirurrgija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	180	540	816	Peters Francuska	15S30P	275,00	224.400,00
2	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			180	516	696	Peters Francuska	15S20B	275,00	191.400,00
3	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	45 i više	19+/- 2	kožna	zakrivljena	1	komad-kesica	108				108	Peters Francuska	15D15G	295,00	31.860,00
4	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		540	636	Peters Francuska	15S20K	275,00	174.900,00
5	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		480	576	Peters Francuska	15S15M	275,00	158.400,00

УКУПНО партија бр. 16 је: 780.960,00 динара

Partija br. 17: Gore - tek neresorptivni monofilamentni konac ili ekvivalent										Ponuda ponuđača "Prospera" d.o.o.			
Red. br.	Naziv i opis SNMS	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Gore - tek neresorptivni monofilamentni konac ili ekvivalentno	(7/0)	75 i više	13	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	96	W.L.Gore&Asociates Inc. SAD	8MO4A	2.200,00	211.200,00

УКУПНО партија бр. 17 је: 211.200,00 динара

Partija br. 2: Svila, upreden, neresorptivni konac, presvučen silikonom /voskom						Ponuda ponuđača "Dexon" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Jed mere	Količina OP blok VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(1)	150 i više	Ligatura	1800	SMI AG Belgija	8400015	53,00	95.400,00
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	10x75	Ligatura	19920	SMI AG Belgija	8350075	11,00	219.120,00
3	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	12x45	Ligatura	23904	SMI AG Belgija	8350044	13,00	310.752,00
4	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	10x75	Ligatura	30000	SMI AG Belgija	8300075	9,00	270.000,00
5	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	12x45	Ligatura	27360	SMI AG Belgija	8300044	13,00	355.680,00
6	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x75	Ligatura	18000	SMI AG Belgija	8200075	9,00	162.000,00
7	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x45	Ligatura	29808	SMI AG Belgija	8200044	11,00	327.888,00

Partija br. 2: Svila, upreden, neresorptivni konac, presvučen silikonom /voskom														Ponuda ponuđača "Dexon" d.o.o.				
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	Količina Cap-Sk	Količina VMC Novi Sad	Količina VB Niš	Količina VMA CDH i Oralna hirurgija	Količina OP blok VMA	UKU-PNO	Proizvođač	Katalogski broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
8	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	35 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96	96		996	1.188	SMI AG Belgija	8400137	73,00	86.724,00
9	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96		996	1.188	SMI AG Belgija	8400137	73,00	86.724,00
10	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96			1.824	1.920	SMI AG Belgija	8400137	73,00	140.160,00
11	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica		150	150		1.008	1.308	SMI AG Belgija	8351537	73,00	95.484,00

12	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	20 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150			240	390	SMI AG Belgija	8300120	73,00	28.470,00
13	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica			96		996	1.092	SMI AG Belgija	8300126	73,00	79.716,00
14	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida	1/2 kruga	1	kesica	84	150	150		504	888	SMI AG Belgija	8301426	73,00	64.824,00
15	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica		150	150		1.200	1.500	SMI AG Belgija	8301530	73,00	109.500,00
16	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		150			1.200	1.350	SMI AG Belgija	8300130	73,00	98.550,00
17	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150			504	654	SMI AG Belgija	8300137	73,00	47.742,00

18	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	39 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica		150	150		996	1.296	SMI AG Belgija	8301537	73,00	94.608,00
19	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	20 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150		408	504	1.062	SMI AG Belgija	8200120	73,00	77.526,00
20	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida, tanja	3/8 kruga	1	kesica	84	150	150	1008	504	1.896	SMI AG Belgija	8201524	73,00	138.408,00
21	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica					624	624	SMI AG Belgija	8200126	73,00	45.552,00
22	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		150	96		1.008	1.254	SMI AG Belgija	8200130	73,00	91.542,00
23	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica		150	150		1.800	2.100	SMI AG Belgija	8201537	73,00	153.300,00

24	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	70 i više	16 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica	84	150	600	505	1.339	SMI AG Belgija	8151516	73,00	97.747,00
25	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica	84	150	600	504	1.338	SMI AG Belgija	8151519	73,00	97.674,00
26	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	6 +/- 0,5	Špatula	3/8 kruga	2	kesica	84	36	108	360	588	SMI AG Belgija	OS61	550,00	323.400,00
27	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	8 +/- 0,5	Spatula	1/4 kruga	2	kesica	36	36	108	96	276	SMI AG Belgija	OS62	550,00	151.800,00
28	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(8/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula	3/8 kruga	2	kesica		36		60	96	SMI AG Belgija	OS81B	550,00	52.800,00

УКУПНО партија бр. 2 је: 3.903.091,00 динара

Partija br. 15: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoosorptivni konac sa omotačem													Ponuda ponuđača "Dexon" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CApSk	VB Nis	VMA Opera-cioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvo-đač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoosorptivni konac sa omotačem	(1)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			240	240	SMI AG Belgija	14400140	230,00	55.200,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoosorptivni konac sa omotačem	(0)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	240	336	SMI AG Belgija	14350140	230,00	77.280,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoosorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	456	SMI AG Belgija	14300130	230,00	104.880,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoosorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Tapercut	1/2	1	komad-kesica	36	96	360	492	SMI AG Belgija	14201426	230,00	113.160,00

УКУПНО партија бр. 15 је: 350.520,00 динара

Partija br. 16: Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac													Ponuda ponuđača "Dexon" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. Mere	CApSk	VB Nis	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	180	540	816	SMI AG Belgija	16300130	250,00	204.000,00
2	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			180	516	696	SMI AG Belgija	16200126	250,00	174.000,00
3	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	kožna	zakrivljena	1	komad-kesica	108				108	SMI AG Belgija	16201519	250,00	27.000,00
4	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		540	636	SMI AG Belgija	16200117	250,00	159.000,00
5	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		480	576	SMI AG Belgija	16150122	250,00	144.000,00

УКУПНО партија бр. 16 је: 708.000,00 динара

Partija br. 4 : Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije												Ponuda ponuđača "Alta" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	VB Niš	VMA	Ukupna Količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polypropilen, sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(1)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	336	600	936	Ergon Sutramed	BL 458AV	197,00	184.392,00
2															
3	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		60	60	Ergon Sutramed	BT 445AV	190,00	11.400,00
4	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	75 i vise	31+/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	168		168	Ergon Sutramed	BT 248K	269,00	45.192,00
5	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(2/0)	75 i vise	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		360	360	Ergon Sutramed	BH 395	180,00	64.800,00
6	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(3/0)	120	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica		120	120	Ergon Sutramed	BE 386KBC	260,00	31.200,00
7	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	19 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica		480	480	Ergon Sutramed	BD 964K	380,00	182.400,00

8	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	17 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	96	1.200	1.296	Ergon Sutramed	BD 903K	280,00	362.880,00
9	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	90	17 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica	180	720	900	Ergon Sutramed	BC 965K	420,00	378.000,00
10	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	75	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Ergon Sutramed	BC 961K	430,00	304.440,00
11	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	9 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	168	360	528	Ergon Sutramed	BB 891KAM	420,00	221.760,00
12	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Ergon Sutramed	BB 960KAM	490,00	346.920,00
13	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(7/0)	60	9 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica		84	84	Ergon Sutramed	BA 997KAM	890,00	74.760,00

УКУПНО партија бр. 4 је: 2.208.144,00 динара

Partija br. 5 : Polypropilen za potrebe različitih grana hirurgije										Ponuda ponuđača "Alta" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(1)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	996	Ergon Sutramed	BL 458AT	197,00	196.212,00
2	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(2/0)	90	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	540	Ergon Sutramed	BH 915K	295,00	159.300,00
3	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(3/0)	90	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	1.070	Ergon Sutramed	BE 908K	295,00	315.650,00
4	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(3/0)	90	31 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	1.440	Ergon Sutramed	BE 245KAT	255,00	367.200,00
5	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(5/0)	75	13 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	540	Ergon Sutramed	BC 894K	380,00	205.200,00
6	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(6/0)	60	13 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	540	Ergon Sutramed	BB 893KAM	384,00	207.360,00
7	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(2/0)	75	70 i više	Okrugla	prava	2	kesica	240	Ergon Sutramed	BH AKAQ	305,00	73.200,00

УКУПНО партија бр. 5 је: 1.524.122,00 динара

Partija br. 3 : Polyamide, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac														Ponuda ponuđača "AMG PHARM" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	De- bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakte- ristike igle	Zakriv ljenos t igle	Broj igala	Jed mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i MFH	VMA Opera cioni blok	Ukupna količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	90 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke- sica	150		600	900	1.650	Assut Medical Sarl CH	543437N	180,00	297.000,00
2	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	150 loop	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke- sica			204	1.008	1.212	Assut Medical Sarl CH	53437HF LOOP	240,00	290.880,00
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica		180	708	504	1.392	Assut Medical Sarl CH	5575F	170,00	236.640,00
4	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica	150	180	108	804	1.242	Assut Medical Sarl CH	56855	170,00	211.140,00
5	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke- sica			900	1.500	2.400	Assut Medical Sarl CH	508F	140,00	336.000,00
6	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke- sica		150		1.224	1.374	Assut Medical Sarl CH	510F	140,00	192.360,00
7	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica				2.004	2.004	Assut Medical Sarl CH	510	140,00	280.560,00
8	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica	150	180	1900	2.004	4.234	Assut Medical Sarl CH	510F	140,00	592.760,00
9	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke- sica			1900	1.704	3.604	Assut Medical Sarl CH	507F	170,00	612.680,00

10	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	18 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			696	900	1.596	Assut Medical Sarl CH	505F	170,00	271.320,00
11	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150	150	300	2.004	2.604	Assut Medical Sarl CH	509F	170,00	442.680,00
12	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica		150		2.004	2.154	Assut Medical Sarl CH	509F	170,00	366.180,00
13	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	12 +/- 1	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			396	996	1.392	Assut Medical Sarl CH	502F	175,00	243.600,00
14	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			600	996	1.596	Assut Medical Sarl CH	5532F	175,00	279.300,00
15	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150		504	1.008	1.662	Assut Medical Sarl CH	5562F	180,00	299.160,00
16	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(6/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			396	684	1.080	Assut Medical Sarl CH	5531F	190,00	205.200,00
17	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(8/0)	45 i više	8 +/- 1	Trobrida, obrnuta, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				252	252	Assut Medical Sarl CH	513788	520,00	131.040,00
18	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula Advanced Micro Point/ Špatula Micro Point	3/8 kruga	2	ke-sica				2.004	2.004	Assut Medical Sarl CH	584560	1.050,00	2.104.200,00
19	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	15 i više	5 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				504	504	Assut Medical Sarl CH	515530	820,00	413.280,00

20	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica				504	504	Assut Medical Sarl CH	5,2E+07	835,00	420.840,00
21	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Reverse cutting micro point	3/8 kruga	2	ke-sica				1.008	1.008	Assut Medical Sarl CH	566660	1.100,00	1.108.800,00

УКУПНО партија бр. 3 је: 9.335.620,00 динара

Partija br. 8 Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac													Ponuda ponuđača "AMG PHARM" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	CApSk	VMA CDH i oralna	VMA Operacioni blok	Jed. mere	Ukupno komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Assut Medical Sarl CH	MS47347N	440,00	369.600,00
2	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Assut Medical Sarl CH	MS43437N	280,00	235.200,00
3	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(0)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			120	komad-kesica	120	Assut Medical Sarl CH	MS47326N	440,00	52.800,00
4	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	36 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Assut Medical Sarl CH	MS45855	360,00	190.080,00

5	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1			792	komad-kesica	792	Assut Medical Sarl CH	MS45855	360,00	285.120,00
6	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48		792	komad-kesica	840	Assut Medical Sarl CH	MS42555	240,00	201.600,00
7	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Assut Medical Sarl CH	MS42554	240,00	126.720,00
8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Assut Medical Sarl CH	MS4574	290,00	153.120,00
9	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(4/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	36		480	komad-kesica	516	Assut Medical Sarl CH	MS42453	240,00	123.840,00
10	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	45 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	36		480	komad-kesica	516	Assut Medical Sarl CH	MS407985	440,00	227.040,00
11	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2			600	komad-kesica	600	Assut Medical Sarl CH	MS408995	660,00	396.000,00
12	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(6/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2			600	komad-kesica	600	Assut Medical Sarl CH	MS4082896	660,00	396.000,00

УКУПНО партија бр. 8 је: 2.757.120,00 динара

Partija br. 11: Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "AMG PHARM" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VMC N. Sad	VB Nis	VMA Operacioni blok	Količina UKUPNO komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	360	456	Assut Medical Sarl CH	L43438N	297,00	135.432,00
2	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	75 i više	45 +/- 3	Tapercut	1/2	1	komad/kesica			360	360	Assut Medical Sarl CH	L43958	330,00	118.800,00
3	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		150	900	1.050	Assut Medical Sarl CH	L43437	260,00	273.000,00
4	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	600	696	Assut Medical Sarl CH	L43436	330,00	229.680,00
5	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	35 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		150	600	750	Assut Medical Sarl CH	L42656	250,00	187.500,00
6	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	100 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	2	komad/kesica			600	600	Assut Medical Sarl CH	L48935H	490,00	294.000,00

7	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Assut Medical Sarl CH	L42555	210,00	220.500,00
8	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Assut Medical Sarl CH	L42555	210,00	220.500,00
9	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Kožna	3/8	1	komad/kesica	96	900	996	Assut Medical Sarl CH	L4575	250,00	249.000,00
10	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	96	900	Assut Medical Sarl CH	L42554	210,00	240.660,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	22 +/- 1	Kožna	1/2	1	komad/kesica	96	600	696	Assut Medical Sarl CH	L46844F	260,00	180.960,00
12	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	996	1.176	Assut Medical Sarl CH	L42454	190,00	223.440,00
13	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	20 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	180	600	Assut Medical Sarl CH	L42353	190,00	176.700,00

14	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	45 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			408	408	Assut Medical Sarl CH	L4553F	260,00	106.080,00
15	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			480	480	Assut Medical Sarl CH	L4533	280,00	134.400,00
16	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			240	240	Assut Medical Sarl CH	L4532	280,00	67.200,00
17	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			360	360	Assut Medical Sarl CH	L4532F	280,00	100.800,00
18	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	8 +/- 0,5	Spatula	1/4	2	komad/kesica			60	60	Assut Medical Sarl CH	L432085	1.100,00	66.000,00
19	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(8/0)	30 i više	6 +/- 0,5	Spatula	3./8	2	komad/kesica			120	120	SMI AG Belgija	O91008	1.150,00	138.000,00

УКУПНО партија бр. 11 је: 3.362.652,00 динара

Partija br. 14: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem													Ponuda ponuđača "AMG PHARM" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CAPSk	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Operacioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Assut Medical Sarl CH	43448N	280,00	134.400,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Assut Medical Sarl CH	43447	280,00	134.400,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Assut Medical Sarl CH	43417	195,00	93.600,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			360	360	Assut Medical Sarl CH	43416	195,00	70.200,00
5	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica		240	240	480	Assut Medical Sarl CH	4735	270,00	129.600,00

6	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica			360	360	Assut Medical Sarl CH	4585	240,00	86.400,00
7	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			540	540	Assut Medical Sarl CH	4255	190,00	102.600,00
8	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Assut Medical Sarl CH	4584	250,00	144.000,00
9	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Assut Medical Sarl CH	4554F	200,00	115.200,00
10	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			684	684	Assut Medical Sarl CH	42454	180,00	123.120,00
11	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36	360	480	876	Assut Medical Sarl CH	4553	200,00	175.200,00

УКУПНО партија бр. 14 је: 1.308.720,00 динара

Partija br. 4 : Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije												Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	VB Niš	VMA	Ukupna Količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polypropilen, sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(1)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	336	600	936	Johnson & Johnson International	W742	380,00	355.680,00
2															
3	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		60	60	Johnson & Johnson International	W8434	423,00	25.380,00
4	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	75 i vise	31+/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	168		168	Johnson & Johnson International	W8430	423,00	71.064,00
5	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(2/0)	75 i vise	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		360	360	Johnson & Johnson International	8833H	460,00	165.600,00
6	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(3/0)	120	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica		120	120	Johnson & Johnson International	W8534	795,00	95.400,00
7	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	19 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica		480	480	Johnson & Johnson International	W8840	757,00	363.360,00
8	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	17 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	96	1.200	1.296	Johnson & Johnson International	W8557	512,00	663.552,00
9	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	90	17 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica	180	720	900	Johnson & Johnson International	W8830	820,00	738.000,00
10	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	75	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Johnson & Johnson International	W8721	836,00	591.888,00

11	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	9 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	168	360	528	Johnson & Johnson International	W8712	1.290,00	681.120,00
12	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Johnson & Johnson International	W8707	911,00	644.988,00
13	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(7/0)	60	9 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica		84	84	Johnson & Johnson International	W8704	1.587,00	133.308,00

УКУПНО партија бр. 4 је: 4.529.340,00 динара

Partija br. 5 : Polypropilen za potrebe različitih grana hirurgije										Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteri stike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(1)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	996	Johnson & Johnson International	W742	380,00	378.480,00
2	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(2/0)	90	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	540	Johnson & Johnson International	8523H	2.075,00	1.120.500,00
3	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(3/0)	90	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	1.070	Johnson & Johnson International	W8522	501,00	536.070,00
4	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(3/0)	90	31 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	1.440	Johnson & Johnson International	W8525	512,00	737.280,00

5	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(5/0)	75	13 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	540	Johnson & Johnson International	EH7483H	1.870,00	1.009.800,00
6	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(6/0)	60	13 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	540	Johnson & Johnson International	W8718	812,00	438.480,00
7	Polypropilen, sintetski, neresorptivni, monofilamentni konac	(2/0)	75	70 i više	Okrugla	prava	2	kesica	240	Johnson & Johnson International	W8400	622,00	149.280,00

УКУПНО партија бр. 5 је: 4.369.890,00 динара

Partija br. 11: Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactid i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VMC N. Sad	VB Nis	VMA Operacioni blok	Količina UKUPNO komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		96	360	456	Johnson & Johnson International	W9452	526,00	239.856,00
2	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	75 i više	45 +/- 3	Tapercut	1/2	1	komad/kesica			360	360	Johnson & Johnson International	W9378	582,00	209.520,00

3	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Johnson & Johnson International	W9251	478,00	501.900,00
4	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	96	600	696	Johnson & Johnson International	W9250	504,00	350.784,00
5	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	75 i više	35 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	600	750	Johnson & Johnson International	W9141	435,00	326.250,00
6	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	100 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	2	komad/kesica		600	600	Johnson & Johnson International	W9637	644,00	386.400,00
7	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Johnson & Johnson International	W9136	432,00	453.600,00
8	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	900	1.050	Johnson & Johnson International	W9121	431,00	452.550,00

9	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	75 i više	26 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica		96	900	996	Johnson & Johnson International	W9527T	623,00	620.508,00
10	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	96	900	1.146	Johnson & Johnson International	W9130	431,00	493.926,00
11	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	22 +/- 1	Kožna	1/2	1	komad/kesica		96	600	696	Johnson & Johnson International	W9472	419,00	291.624,00
12	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	75 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica		180	996	1.176	Johnson & Johnson International	W9120	431,00	506.856,00
13	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	20 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	150	180	600	930	Johnson & Johnson International	W9113	416,00	386.880,00
14	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	45 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			408	408	Johnson & Johnson International	W9386	459,00	187.272,00

15	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			480	480	Johnson & Johnson International	W9443	477,00	228.960,00
16	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	75 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			240	240	Johnson & Johnson International	W9442	483,00	115.920,00
17	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad/kesica			360	360	Johnson & Johnson International	W9505T	589,00	212.040,00
18	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	8 +/- 0,5	Spatula	1/4	2	komad/kesica			60	60	Johnson & Johnson International	W9553	1.974,00	118.440,00
19	Polyglactin 910 / Glycolide, L-Lactide i calcium stearat, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(8/0)	30 i više	6 +/- 0,5	Spatula	3./8	2	komad/kesica			120	120	Johnson & Johnson International	W9560	2.206,00	264.720,00

УКУПНО партија бр. 11 је: 6.348.006,00 динара

Partija br. 12: Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VB Niš	VMA	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	31 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	360	540	Johnson & Johnson International	VCP2474	476,00	257.040,00
2	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	32 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	180	300	480	Johnson & Johnson International	VCP320H	476,00	228.480,00
3	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	360	300	660	Johnson & Johnson International	VCP316H	475,00	313.500,00
4	Polyglactin 910 sa triklosanom, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad/kesica	96	300	396	Johnson & Johnson International	VCP304H	504,00	199.584,00

УКУПНО партија бр. 12 је: 998.604,00 динара

Partija br. 13: Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem														Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakri-vljenost igle	Broj igala	Jed. mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(1)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180			120	300	Johnson & Johnson International	V9590H	875,00	262.500,00
2	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(0)	90	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	360	816	Johnson & Johnson International	V9580H	786,00	641.376,00
3	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	6 x 45	Ligature				pak				816	816	Johnson & Johnson International	V8979E	933,00	761.328,00
4	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica	180	180	360	408	1.128	Johnson & Johnson International	W9975	546,00	615.888,00
5	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Kožna	3/8	1	komad-kesica		180	360	408	948	Johnson & Johnson International	W9941	613,00	581.124,00
6	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzoresorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		180		600	780	Johnson & Johnson International	V4170H	647,00	504.660,00

7	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	19 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica	96	360	408	864	Johnson & Johnson International	W9931	607,00	524.448,00
8	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Johnson & Johnson International	W9925	613,00	470.784,00
9	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	16 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica		360	408	768	Johnson & Johnson International	W9924	607,00	466.176,00
10	Polyglactin 910, sintetički, upredeni, brzo sorptivni konac sa omotačem	(6/0)	45	11 +/- 1	Kožna	3./8	1	komad-kesica			408	408	Johnson & Johnson International	W9913	747,00	304.776,00

УКУПНО партија бр. 13 је: 5.133.060,00 динара

Partija br. 16: Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac													Ponuda ponuđača "Gosper" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. Mere	CAPSk	VB Nis	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Op. blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	180	540	816	Johnson & Johnson International	W3441	573,00	467.568,00
2	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			180	516	696	Johnson & Johnson International	W3447	548,00	381.408,00
3	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	kožna	zakrivljena	1	komad-kesica	108				108	Johnson & Johnson International	W3202	573,00	61.884,00
4	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		540	636	Johnson & Johnson International	W3437	557,00	354.252,00
5	Poliglecaprone 25, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96		480	576	Johnson & Johnson International	W3660	459,00	264.384,00

УКУПНО партија бр. 16 је: 1.529.496,00 динара

Partija br. 1: Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac									Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Jed mere	Količina VB Niš	Količina CDH i Oralna hirurgija VMA	Količina OP blok VMA	UKUPNO	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(1)	75	Liga-tura	1152	720	21600	23472	Aesculap AG Nemačka	B0264490	29,20	685.382,40
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(0)	75	Liga-tura	1584	3600	21600	26784	Aesculap AG Nemačka	C0264679	14,30	383.011,20
3	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(0)	45	Liga-tura	576		18000	18576	Aesculap AG Nemačka	B0266671	10,70	198.763,20
4	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	75	Liga-tura	1152	6048	54000	61200	Aesculap AG Nemačka	C0264660	14,30	875.160,00
5	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	45	Liga-tura	576		27360	27936	Aesculap AG Nemačka	C0266663	10,60	296.121,60
6	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	75	Liga-tura	1152	6048	54000	61200	Aesculap AG Nemačka	C0264652	12,80	783.360,00
7	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	45	Liga-tura			36000	36000	Aesculap AG Nemačka	C0266655	10,20	367.200,00
8	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac	(4/0)	75	Liga-tura			4320	4320	Aesculap AG Nemačka	C0264644	12,80	55.296,00

Red br	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	CA p Sk	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i Ora-Ira-hirurgija	VMA Operacioni blok	Ukupno (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
9	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(0)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96	300	504	996	Aesculap AG Nemačka	C0760528	102,00	101.592,00
10	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96	96	504	2.280	2.976	Aesculap AG Nemačka	C0760420	97,00	288.672,00
11	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96	120	900	1.212	Aesculap AG Nemačka	C0760510	100,00	121.200,00
12	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96		300	3.600	3.996	Aesculap AG Nemačka	CO760412	97,00	387.612,00
13	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	17 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96	150		900	1.146	Aesculap AG Nemačka	CO760145	110,00	126.060,00
14	Svila, upreden prirodni, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica	96	96	24	204	360	780	Aesculap AG Nemačka	C0762199	117,00	91.260,00

УКУПНО партија бр. 1 је: 4.760.690,40 динара

Partija br. 2: Svila, upreden, neresorptivni konac, presvučen silikonom /voskom						Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Jed mere	Količina OP blok VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(1)	150 i više	Ligatura	1800	Aesculap AG Nemačka	C0262099	102,00	183.600,00
2	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	10x75	Ligatura	19920	Aesculap AG Nemačka	C0264697	14,30	284.856,00
3	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(0)	12x45	Ligatura	23904	Aesculap AG Nemačka	B0266671	10,70	255.772,80
4	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	10x75	Ligatura	30000	Aesculap AG Nemačka	C0264660	14,30	429.000,00
5	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(2/0)	12x45	Ligatura	27360	Aesculap AG Nemačka	C0266673	10,60	290.016,00
6	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x75	Ligatura	18000	Aesculap AG Nemačka	C0264652	12,80	230.400,00
7	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni konac presvučen silikonom / voskom	(3/0)	12x45	Ligatura	29808	Aesculap AG Nemačka	C0266655	10,20	304.041,60

Red br	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristika igle	Zakrivljeno st igle	Broj igala	Jed mere	Količina Cap-Sk	Količina VMC Novi Sad	Količina VB Niš	Količina VM A CDH i Oralna hirur gija	Količina OP blok VMA	UKU-PNO	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
8	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	35 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96	96		996	1.188	Aesculap AG Nemačka	C0760978	107,00	127.116,00
9	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		96	96		996	1.188	Aesculap AG Nemačka	C0760536	103,00	122.364,00
10	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		96			1.824	1.920	Aesculap AG Nemačka	C0770493	105,00	201.600,00
11	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	kesica		150	150		1.008	1.308	Aesculap AG Nemačka	C0762601	122,00	159.576,00
12	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	20 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150			240	390	Aesculap AG Nemačka	C0760315	104,00	40.560,00

13	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica			96		996	1.092	Aesculap AG Nemačka	C0760420	97,00	105.924,00
14	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrid a	1/2 kruga	1	kesica	84	150	150		504	888	Aesculap AG Nemačka	C0762423	113,00	100.344,00
15	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	45 i više	30 +/- 2	Trobrid a	3/8 kruga	1	kesica		150	150		1.200	1.500	Aesculap AG Nemačka	C0762474	113,00	169.500,00
16	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		150			1.200	1.350	Aesculap AG Nemačka	C0760471	100,00	135.000,00
17	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	37 +/- 3	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150			504	654	Aesculap AG Nemačka	C0760510	100,00	65.400,00
18	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(2/0)	70 i više	39 +/- 3	Trobrid a	3/8 kruga	1	kesica		150	150		996	1.296	Aesculap AG Nemačka	C0762598	130,00	168.480,00

19	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	20 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	kesica		150		408	504	1.062	Aesculap AG Nemačka	C0760307	104,00	110.448,00	
20	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrid a, tanja	3/8 kruga	1	kesica	84	150	150	1008	504	1.896	Aesculap AG Nemačka	C0765104	109,00	206.664,00	
21	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica					624	624	Aesculap AG Nemačka	C0760412	97,00	60.528,00	
22	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		150	96			1.008	1.254	Aesculap AG Nemačka	C0760463	103,00	129.162,00
23	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(3/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobrid a	3/8 kruga	1	kesica		150	150			1.800	2.100	Aesculap AG Nemačka	C0772410	114,00	239.400,00
24	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	70 i više	16 +/- 2	Trobrid a	3/8 kruga	1	kesica	84		150	600	505	1.339	Aesculap AG Nemačka	C0764132	122,00	163.358,00	

25	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrid a	3/8 kruga	1	kesica	84		150	600	504	1.338	Aesculap AG Nemačka	C0762202	108,00	144.504,00
26	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	6 +/- 0,5	Špatula	3/8 kruga	2	kesica	84		36	108	360	588	Aesculap AG Nemačka	G0768723	762,00	448.056,00
27	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(6/0)	45	8 +/- 0,5	Spatula	1/4 kruga	2	kesica	36		36	108	96	276	Aesculap AG Nemačka	G0768723	762,00	210.312,00
28	Svila, upreden, prirodni, neresorptivni, presvučen silikonom / voskom	(8/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula	3/8 kruga	2	kesica			36		60	96	Aesculap AG Nemačka	G1118919	1.206,00	115.776,00

УКУПНО партија бр. 2 је: 5.201.758,40 динара

Partija br. 3 : Polyamide, monofilamentni, sintetski, neresorptivni konac														Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red br	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	VMC Novi Sad	VB Niš	VMA CDH i MFH	VMA Operacioni blok	Ukupna količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	90 i više	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke-sica	150		600	900	1.650	Aesculap AG Nemačka	C0935727	106,00	174.900,00
2	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(1)	150 loop	50 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	ke-sica			204	1.008	1.212	Aesculap AG Nemačka	B0933570	258,00	312.696,00
3	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica		180	708	504	1.392	Aesculap AG Nemačka	C0932361	120,00	167.040,00
4	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(2/0)	70 i više	35 +/- 3	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica	150	180	108	804	1.242	Aesculap AG Nemačka	C0934801	165,00	204.930,00
5	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			900	1.500	2.400	Aesculap AG Nemačka	C0932213	121,00	290.400,00
6	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	26 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica		150		1.224	1.374	Aesculap AG Nemačka	C0932353	119,00	163.506,00

7	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	70 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica				2.004	2.004	Aesculap AG Nemačka	C0935352	125,00	250.500,00
8	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(3/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica	150	180	1900	2.004	4.234	Aesculap AG Nemačka	C0932353	119,00	503.846,00
9	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	19 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica			1900	1.704	3.604	Aesculap AG Nemačka	C0932205	123,00	443.292,00
10	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	18 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			696	900	1.596	Aesculap AG Nemačka	C0932205	123,00	196.308,00
11	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	24 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150	150	300	2.004	2.604	Aesculap AG Nemačka	C0932345	128,00	333.312,00
12	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(4/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	ke-sica		150		2.004	2.154	Aesculap AG Nemačka	C0932345	128,00	275.712,00
13	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	12 +/- 1	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			396	996	1.392	Aesculap AG Nemačka	C0932078	189,00	263.088,00
14	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica			600	996	1.596	Aesculap AG Nemačka	C0932124	159,00	253.764,00

15	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(5/0)	45 i više	25 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica	150	504	1.008	1.662	Aesculap AG Nemačka	C0932317	129,00	214.398,00
16	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(6/0)	45 i više	16 +/- 2	Trobrida, (tanja)	3/8 kruga	1	ke-sica		396	684	1.080	Aesculap AG Nemačka	C0932116	168,00	181.440,00
17	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(8/0)	45 i više	8 +/- 1	Trobrida, obrnuta, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica			252	252	Aesculap AG Nemačka	C0977235	321,00	80.892,00
18	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula Advanced Micro Point/ Špatula Micro Point	3/8 kruga	2	ke-sica			2.004	2.004	Aesculap AG Nemačka	G1118706	1.147,00	2.298.588,00
19	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	15 i više	5 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica			504	504	Aesculap AG Nemačka	G1118684	713,00	359.352,00
20	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Spatula, Micro Point	1/2 kruga	1	ke-sica			504	504	Aesculap AG Nemačka	G1118641	692,00	348.768,00
21	Polyamide, monofilament, sintetski, neresorptivni konac	(10/0)	30	6 +/- 0,5	Reverse cutting micro point	3/8 kruga	2	ke-sica			1.008	1.008	Aesculap AG Nemačka	G1118765	1.191,00	1.200.528,00

УКУПНО партија бр. 3 је: 8.517.260,00 динара

Partija br. 4 : Polypropilen sintetski, monofilamentni, neresorptivni za potrebe vaskularne hirurgije												Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed mere	VB Niš	VMA	Ukupna Količina	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polypropilen, sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(1)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	336	600	936	Aesculap AG Nemačka	C090100	206,00	192.816,00
2															
3	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	100	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		60	60	Aesculap AG Nemačka	C2090099	192,00	11.520,00
4	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(0)	75 i vise	31+/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica	168		168	Aesculap AG Nemačka	C2090048	258,00	43.344,00
5	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(2/0)	75 i vise	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	kesica		360	360	Aesculap AG Nemačka	C2090042	176,00	63.360,00
6	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(3/0)	120	26 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica		120	120	Aesculap AG Nemačka	C0090709	459,00	55.080,00
7	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	19 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica		480	480	Aesculap AG Nemačka	C2090338	275,00	132.000,00

8	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(4/0)	90	17 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2	kesica	96	1.200	1.296	Aesculap AG Nemačka	C2090902	283,00	366.768,00
9	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	90	17 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	1/2 kruga	2	kesica	180	720	900	Aesculap AG Nemačka	C2090901	314,00	282.600,00
10	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(5/0)	75	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Aesculap AG Nemačka	C2095907	450,00	318.600,00
11	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	9 +/- 1	Okrugla	3/8 kruga	2	kesica	168	360	528	Aesculap AG Nemačka	C2090715	601,00	317.328,00
12	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(6/0)	60	13 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica	168	540	708	Aesculap AG Nemačka	C2095895	461,00	326.388,00
13	Polypropilen ,sintetski, monofilamentni neresorptivni konac	(7/0)	60	9 +/- 1	okrugla, kardio (CC)	3/8 kruga	2	kesica		84	84	Aesculap AG Nemačka	C2090888	692,00	58.128,00

УКУПНО партија бр. 4 је: 2.167.932,00 динара

Partija br. 8 Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac													Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteri stike igle	Zakrivlj enost igle	Broj igala	CAPsk	VMA CDH i oralna	VMA Operacioni blok	Jed. mere	Ukupno komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Aesculap AG Nemačka	C0024128	479,00	402.360,00
2	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(1)	90 i više	48 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1			840	komad-kesica	840	Aesculap AG Nemačka	C0024078	410,00	344.400,00
3	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(0)	90 i više	48 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1			120	komad-kesica	120	Aesculap AG Nemačka	C0024127	457,00	54.840,00
4	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	36 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	48		480	komad-kesica	528	Aesculap AG Nemačka	C0024156	350,00	184.800,00
5	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1			792	komad-kesica	792	Aesculap AG Nemačka	C0024992	325,00	257.400,00
6	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48		792	komad-kesica	840	Aesculap AG Nemačka	C0024036	324,00	272.160,00

7	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	48	480	komad-kesica	528	Aesculap AG Nemačka	C0024035	323,00	170.544,00
8	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(3/0)	70 i više	26 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	48	480	komad-kesica	528	Aesculap AG Nemačka	C0024185	347,00	183.216,00
9	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(4/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	36	480	komad-kesica	516	Aesculap AG Nemačka	C0024024	313,00	161.508,00
10	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	45 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	36	480	komad-kesica	516	Aesculap AG Nemačka	C0024903	338,00	174.408,00
11	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(5/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2		600	komad-kesica	600	Aesculap AG Nemačka	C0024603	434,00	260.400,00
12	Polydixanone, sintetički, monofilamentni, spororesorptivni konac	(6/0)	70 i više	13 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	2		600	komad-kesica	600	Aesculap AG Nemačka	C0024602	457,00	274.200,00

УКУПНО партија бр. 8 је: 2.740.236,00 динара

Partija br. 14: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem													Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CApSk	VMA CDH i oralna hirurgija	VMA Operacioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Aesculap AG Nemačka	B1048940	542,00	260.160,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	65 +/- 5	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Aesculap AG Nemačka	B1048072	344,00	165.120,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			480	480	Aesculap AG Nemačka	C1048057	270,00	129.600,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			360	360	Aesculap AG Nemačka	C1048056	250,00	90.000,00

5	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica		240	240	480	Aesculap AG Nemačka	C1048495	261,00	125.280,00
6	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica			360	360	Aesculap AG Nemačka	C1048247	244,00	87.840,00
7	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			540	540	Aesculap AG Nemačka	C1048042	224,00	120.960,00
8	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	30 +/- 2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Aesculap AG Nemačka	C1048246	233,00	134.208,00
9	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	45 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36		540	576	Aesculap AG Nemačka	C1048221	199,00	114.624,00

10	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica			684	684	Aesculap AG Nemačka	C1048041	213,00	145.692,00
11	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	19 +/- 1	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	36	360	480	876	Aesculap AG Nemačka	C1048420	225,00	197.100,00

УКУПНО партија бр. 14 је: 1.570.584,00 динара

Partija br. 15: Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoabsorbirajući konac sa omotačem												Ponuda ponuđača "INEL" d.o.o.				
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	CApSk	VB Nis	VMA Operacioni blok	Količina komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoabsorbirajući konac sa omotačem	(1)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica			240	240	Aesculap AG Nemačka	Ц1046557	287,00	68.880,00
2	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoabsorbirajući konac sa omotačem	(0)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	240	336	Aesculap AG Nemačka	Ц1046556	264,00	88.704,00
3	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoabsorbirajući konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	30 +/- 2	Okrugla	1/2	1	komad-kesica		96	360	456	Aesculap AG Nemačka	Ц1046047	194,00	88.464,00
4	Polyglycolic Acid (PGA), sintetički, upredeni, brzoabsorbirajući konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Tapercut	1/2	1	komad-kesica	36	96	360	492	Aesculap AG Nemačka	Ц1046041	199,00	97.908,00

УКУПНО партија бр. 15 је: 343.956,00 динара

Partija br. 9: Glycomer 631, sintetički, monofilamentni resorptivni konac													Ponuda ponuđača "Novodex" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	De-bljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	Operacioni blok VMA	CApSk	VMC N. Sad	Ukupno komada (kesica)	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	90 i više	48+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Covidien	CM975	596,08	214.588,80
2	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	90 i više	40+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Covidien	CM966	607,38	218.656,80
3	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(1)	70 i više	37+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360			360	Covidien	CM813	569,71	205.095,60
4	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(0)	90 i više	40+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	120		150	270	Covidien	CM914	576,77	155.727,90
5	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	30+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Covidien	GM223	511,33	306.798,00
6	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(2/0)	70 i više	26+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600		150	750	Covidien	GM123	514,15	385.612,50

7	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	26+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600		150	750	Covidien	GM122	514,15	385.612,50
8	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	17+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Covidien	UM204	483,08	289.848,00
9	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(3/0)	70 i više	24+/-2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	504	72		576	Covidien	SM693	540,52	311.339,52
10	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	22+/-2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	600			600	Covidien	GM181	474,60	284.760,00
11	Glycomer 631, sintetički, monofilamentni, resorptivni konac	(4/0)	70 i više	19+/-2	Trobrida	3/8 kruga	1	komad-kesica	288	72		360	Covidien	SM691	494,38	177.976,80

УКУПНО партија бр. 9 је: 2.936.016,42 динара

Partija br. 10: Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem										Ponuda ponuđača "Novodex" d.o.o.			
Red. br.	Naziv dobra	Debljina (USP)	Duž. konca (cm)	Duž. igle (mm)	Tip i karakteristike igle	Zakrivljenost igle	Broj igala	Jed. mere	Količina VMA	Proizvođač	Kataloški broj	Jedinična cena bez PDV-a	Ukupna cena bez PDV-a
1	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	48 +/- 4	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	CL906	445,41	160.347,60
2	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2)	90 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	CL911	470,83	169.498,80
3	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	90 i više	48 +/- 4	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	612	Covidien	CL975	398,33	243.777,96
4	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	40 +/- 3	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	612	Covidien	CL803	346,06	211.788,72
5	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(1)	70 i više	37 +/- 2	Okrugla, jača	1/2 kruga	1	komad-kesica	612	Covidien	CL932	352,65	215.821,80
6	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	48 +/- 4	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	CL568	432,23	155.602,80
7	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	40 +/- 3	Trobrida	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	CL804	386,08	138.988,80
8	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(0)	70 i više	37 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	komad-kesica	720	Covidien	GL128	323,93	233.229,60

9	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	37 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	komad-kesica	900	Covidien	GL127	299,92	269.928,00
10	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	31 +/- 2	Okrugla, tanja	1/2 kruga	1	komad-kesica	900	Covidien	GL223	298,98	269.082,00
11	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(2/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	1.224	Covidien	GL123	297,57	364.225,68
12	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	26 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	1.224	Covidien	GL122	298,98	365.951,52
13	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(3/0)	70 i više	31 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	900	Covidien	GL222	298,98	269.082,00
14	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	22 +/- 2	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	GL181	419,04	150.854,40
15	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	70 i više	17 +/- 1	Okrugla	1/2 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	UL303	565,00	203.400,00
16	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(4/0)	45 i više	19 +/- 1	Trobrida, tanja, obrnuta	3/8 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	SL5629	437,88	157.636,80
17	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45 i više	13 +/- 1	Trobrida, tanja, obrnuta	3/8 kruga	1	komad-kesica	360	Covidien	SL5687	470,36	169.329,60
18	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	45	10 +/- 0.5	Špatula	1/4 kruga	2	komad-kesica	60	Covidien	L1792K	1.440,75	86.445,00

19	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(5/0)	30	8 +/- 0,5	Špatula	1/4 kruga	2	komad-kesica	180	Covidien	L1785K	1.497,25	269.505,00
20	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(6/0)	20	8 +/- 0,5	Špatula	1/4 kruga	2	komad-kesica	60	Covidien	L1740K	1.553,75	93.225,00
21	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(6/0)	45 i više	11 +/- 0,5	Trobrida, tanja, obrnuta	3/8 kruga	1	komad-kesica	72	Covidien	SL1625	466,13	33.561,36
22	Lactomer 9-1, sintetički, upredeni, resorptivni konac sa omotačem	(7/0)	30	6 +/- 0,5	Špatula, mikroobrnuta	3/8 kruga	2	komad-kesica	396	Covidien	L1796K	4.661,25	1.845.855,00

УКУПНО партија бр. 10 је: 6.077.137,44 динара